
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА

ул.Красноармейская/Советская 7/41, Краснодар, 350063, тел/факс (861) 268-53-44
e-mail: http://school8@kubannet.ru

О создании бракеражной комиссии по питанию в МАОУ СОШ №8

В соответствии с положением «О бракеражной комиссии при организации 
общественного питания в образовательных учреждениях» приказа М3 от 
15.03.2002г. №81 «О контроле за качеством продукции в детских учреждениях 
и школах, с целью организации контроля за качеством продуктов питания, 
представляемых комбинатом школьного питания «Анприс», для учащихся 
МАОУ СОШ №8 с 01.09.2021 п р и к а з ы в а ю :

1. В состав бракеражной комиссии назначить:
- Козлову Елену Витальевну — ответственную за питание 

учащихся;
- Игитову Ларису Валерьевну - классного руководителя 4ё «А» 
класса;
- Светухину Ирину Викторовну - буфетчицу школы, работника 

ООО «Анприс»;
- Фоменко Веру Владимировну - школьную медсестру.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 01.09.2021 г.

Директор МАОУ СОШ №8 Л.И. Цимбал

Светухина И.В. V/ 
Фоменко В.В.

http://school8@kubannet.ru

